[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 февраля 2014 года                                                                                      № 169-п
Об отмене муниципальных правовых актов

Руководствуясь частью 3 статьи 34, статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44, частью 6 статьи 57, статьей 62 Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением  Земского собрания Перевозского муниципального  района Нижегородской области от 1 марта 2013 года № 29 «О принятии Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 10 апреля 2013 года, Государственный регистрационный  № RU525330002013001)

п о с т а н о в л я ю:

Отменить:
1. Постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 13 марта 2013 года № 277-п «О  порядке организации и осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области».
2. Постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 28 марта 2013 года № 365-п «Об утверждении административного регламента администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области».

Глава администрации                                                                               Ю.В. Ошарин